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SUPPORTS STAGIAIRES 2013-2014 (concours externes)

N° DEP RNE Sigle Dénomination Ville Discipline Libellé
Quotité initiale 

support

CLG = SEGPA Collège

EREA = Etablissement Régional d'Enseignement Adapté

LP = Lycée Professionnel

SEP =  Section d'Enseignement Professionnel

04 0040503A SEP   LPO PAUL ARENE                SISTERON P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

05 0050008G LP    PAUL HERAUD                   GAP P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

05 0050009H LP    SEVIGNE                       GAP P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0131709M LP    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0130071G LP    COLBERT                       MARSEILLE 7 P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0132211H LP    JEAN LURCAT                   MARTIGUES P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0130150T LP    JEAN MOULIN                   PORT DE BOUC P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0133365M SEP   LPO PAUL LANGEVIN             MARTIGUES P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

13 0133367P SEP   LPO PIERRE MENDES FRANCE      VITROLLES P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

84 0840113S LP    ALEXANDRE DUMAS               CAVAILLON P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

84 0840954F SEP   LPO JEAN HENRI FABRE          CARPENTRAS P0210 LETTRES HIST.GEO 15,00

04 0040007L LP    ALPHONSE BEAU DE ROCHAS       DIGNE LES BAINS P0222 LETTRES ANGLAIS 15,00

13 0130146N LP    ALPILLES (LES)                MIRAMAS P0222 LETTRES ANGLAIS 15,00

13 0130151U LP    CHARLES MONGRAND              PORT DE BOUC P0222 LETTRES ANGLAIS 15,00

13 0132319A LP    MAURICE GENEVOIX              MARIGNANE P0222 LETTRES ANGLAIS 15,00

84 0840953E SEP   LPO ALPHONSE BENOIT           L'ISLE SUR LA SORGUE P0222 LETTRES ANGLAIS 15,00

13 0130055P LP    CHATELIER (LE)                MARSEILLE P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0130071G LP    COLBERT                       MARSEILLE 7 P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0132569X LP    EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0130157A LP    FERRAGES (QUARTIER LES)       ST CHAMAS P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0130064Z LP    JEAN BAPTISTE BROCHIER        MARSEILLE P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0130063Y LP    LEAU (BD)                     MARSEILLE P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0132319A LP    MAURICE GENEVOIX              MARIGNANE P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0130012T LP    PERDIGUIER                    ARLES P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

84 0840041N LP    MARIA CASARES                 AVIGNON P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

84 0841078R LP    SORGUES (DE)                  SORGUES P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

84 0840044S LP    VICTOR HUGO                   CARPENTRAS P0226 LETTRES ESPAGNOL 15,00

13 0131709M LP    ADAM DE CRAPONNE              SALON DE PROVENCE P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0130146N LP    ALPILLES (LES)                MIRAMAS P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0130058T LP    ESTAQUE (L')                  MARSEILLE P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0130064Z LP    JEAN BAPTISTE BROCHIER        MARSEILLE P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0133365M SEP   LPO PAUL LANGEVIN             MARTIGUES P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0132276D LP    PIERRE LATECOERE              ISTRES P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

13 0130065A LP    VISTE (LA)                    MARSEILLE P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

84 0840700E LP    FERDINAND REVOUL              VALREAS P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

84 0840952D SEP   LPO CHARLES DE GAULLE   APT P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

84 0840041N LP    MARIA CASARES                 AVIGNON P1315 MATHS SC.PHYS 15,00

84 0840044S LP    VICTOR HUGO                   CARPENTRAS P1315 MATHS SC.PHYS 15,00
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13 0130170P LP    VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE P2100 GENIE IND.BOIS 15,00

05 0050008G LP    PAUL HERAUD                   GAP P3010 GENIE CONS.ECO 15,00

13 0133414R SEP   LPO DENIS DIDEROT             MARSEILLE 13 P3020 GENIE CONS.REA 15,00

13 0130057S LP    RENE CAILLIE                  MARSEILLE P3020 GENIE CONS.REA 15,00

13 0132212J CLG   FREDERIC MISTRAL              PORT DE BOUC P3028 PEINTURE REVT 0,00

13 0130057S LP    RENE CAILLIE                  MARSEILLE P3028 PEINTURE REVT 15,00

84 0840096Y EREA  PAUL VINCENSINI               VEDENE P3028 PEINTURE REVT 15,00

04 0040011R LP    LOUIS MARTIN BRET             MANOSQUE P4500 GENIE MECA.ENG 15,00

13 0130150T LP    JEAN MOULIN                   PORT DE BOUC P4500 GENIE MECA.ENG 15,00

13 0130170P LP    VAUVENARGUES                  AIX EN PROVENCE P4550 GENIE MEC.AUTO 15,00

84 0840042P LP    ROBERT SCHUMAN                AVIGNON P5200 GENIE ELECTROT 15,00

13 0131606A LP    CALADE (LA)                   MARSEILLE P6500 ARTS APPLIQUES 15,00

13 0132211H LP    JEAN LURCAT                   MARTIGUES P6500 ARTS APPLIQUES 15,00

13 0130146N LP    ALPILLES (LES)                MIRAMAS P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

13 0130025G LP    ETOILE (DE L')                GARDANNE P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

13 0130064Z LP    JEAN BAPTISTE BROCHIER        MARSEILLE P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

13 0133412N SEP   LPO DE LA MEDITERRANEE        LA CIOTAT P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

84 0840046U LP    ARISTIDE BRIAND (COURS)       ORANGE P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

84 0840954F SEP   LPO JEAN HENRI FABRE          CARPENTRAS P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

84 0840096Y EREA  PAUL VINCENSINI               VEDENE P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

84 0841078R LP    SORGUES (DE)                  SORGUES P7200 BIOTECHNOLOGIE 15,00

13 0130151U LP    CHARLES MONGRAND              PORT DE BOUC P7300 SC.TEC.MED 15,00

13 0132569X LP    EMILE ZOLA                    AIX EN PROVENCE P7300 SC.TEC.MED 15,00

13 0130065A LP    VISTE (LA)                    MARSEILLE P7300 SC.TEC.MED 15,00

84 0840046U LP    ARISTIDE BRIAND (COURS)       ORANGE P7300 SC.TEC.MED 15,00

13 0130012T LP    PERDIGUIER                    ARLES P8011 ECO.GEST.COM 15,00

13 0130065A LP    VISTE (LA)                    MARSEILLE P8011 ECO.GEST.COM 15,00

84 0840044S LP    VICTOR HUGO                   CARPENTRAS P8012 ECO.GEST.CPT 15,00

84 0840046U LP    ARISTIDE BRIAND (COURS)       ORANGE P8013 ECO.GEST.VEN 15,00

84 0841078R LP    SORGUES (DE)                  SORGUES P8013 ECO.GEST.VEN 15,00

04 0040503A SEP   LPO PAUL ARENE                SISTERON P8510 HOTELLERIE TECH.CUL 15,00

04 0040503A SEP   LPO PAUL ARENE                SISTERON P8520 HOTELLERIE SERV.COM 15,00
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